股票代码：000761  200761  股票简称：本钢板材  本钢板 B  编号：2021-081

债券代码：127018                债券简称：本钢转债

关于与鞍钢集团财务有限责任公司签订《金融服务协

议》关联交易公告的补充公告

2021年 12月 7日，公司召开八届董事会第二十四次会议以 7票

同意，0 票反对，0 票弃权的表决结果审议通过《关于与鞍钢集团财

务公司签订〈金融服务协议〉的议案》，关联董事回避表决。并于 2021

年 12月 8日披露了《关于与鞍钢集团财务有限责任公司签订<金融服

务协议>的关联交易公告》，现对相关内容补充公告如下：

公司及控股子公司每年在鞍钢财务公司的每日存款余额最高限

额 45亿元，贷款、票据及其他形式的最高授信限额 50亿元，鞍钢财

务公司向公司提供委托贷款最高限额 20 亿元。协议有限期为三年，

即 2022年、2023年、2024年。

特此公告。

本钢板材股份有限公司董事会

二 0二一年十二月九日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。